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Kokoukseen on kutsuttu Nivos-konsernin toimitusjohtaja Marko Ahl 
esittelemään yhtiötä sekä kertomaan sen ajankohtaisista asioista ja 
tulevaisuuden näkymistä. 

    
 

Päätösehdotus Merkitään katsaus tiedoksi. 
 

Todettiin * Tilikauden aikana on luovuttu kaasunsiirtoliiketoiminnasta, strategisia 
vaihtoehtoja selvitellään myös muiden valittujen toimintojen osalta. 
* Tilikauden tuloksen ennuste -8 m€, josta Fennovoiman alaskirjauksen 
vaikutus 6,4 m€. 
* Vuoden -23 ennuste +2,4 m€, johon kunnan pääomalainan korko 1,6 m€ 
ei sisälly. 
* Yandex Oy:n konesali oli pakotteista johtuen ilman sähkönmyyntiä 25.4-
16.7.22. Lämmöntuotanto on tällä hetkellä palautunut  ~75 % tasolle. 
Venäjän hyökkäyssota muodostaa riskin, joka voi lopettaa kaukolämpö-
yhteistyön. Toiminnallista ja taloudellista riskiä vähennetään 1/23 
valmistuvalla biolämpölaitoksella, jonka pystyttämisestä päätettiin 3/22. 
* Fennovoiman osalta tehdään alaskirjaus -22 tilinpäätökseen 6,4 m€. 
Välimieskäsittely alkamassa, välimiesoikeuden kuluja varten osakkaiden 
on vielä mahdollisesti tehtävä lisäsijoituksia Fennovoimaan (arvio Nivoksen 
osalta 200-300 t€). Arvioitu käsittelyaika on ~4 vuotta. Suomalaisten 
osakkaiden korvausvaade on 1,7 mrd €, mutta realistisempana pidetään 
~600-700 m€. 
* Sähkömarkkinaliiketoiminta on jo pidemmän aikaan ollut haastava, koska 
järjestelmävaatimukset ovat kasvaneet. Lähinnä hinnalla mahdollista 
kilpailla. Tämän hetkinen toimintaympäristö on erityisen hankala Nivoksen 
kaltaiselle yhtiölle, jolla ei ole omaa sähköntuotantoa. 
* Korkeasta lainakannasta johtuen nousevat korot muodostavat riskin, 
rahoitustarve vuodelle -23 15 m€, -24 28 m€. 
* Yhtiön oma pääoma on saatava kasvuun ja pääomalainan 
koronmaksukyky pyrittävä palauttamaan. 
* Suunnitelmavuosien 2023-27 tulokset ovat positiiviset, mutta lukuihin ei 
ole sisällytetty pääomalainan korkoa 1,6 m€. 
* Korjaaviin toimenpiteisiin on ryhdytty liiketoiminnoista luopumisen ja esim 
henkilöstömäärän pienentämisen kautta. 

 
 
Päätös Esityksen mukaisesti. 
 Toimitusjohtaja poistui kokouksesta pykälän käsittelyn jälkeen. 
 


